
MČ Praha 21

Rozpočtová opatření č. 43 - 55, 59 - 68, 70 - 75:  změny rozpočtu v roce 2016

pro jednání ZMČ Praha 21 dne 19. 9. 2016

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

43

Účelová neinvestiční dotace ze státního rozpočtu

z MPSV (1.splátka) ve výši 767,5 tis. Kč na úhradu

nákladů v souvislosti s výkonem sociálně-právní

ochrany dětí - v kapitole 09 - Vnitřní správa.

Převedení prostředků z kapitoly 05 a z položky

nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní

správa - na požadované výdajové položky v

kapitole 09.

změna R

Přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního

rozpočtu (MPSV) na OSPOD - ORJ 05 231 63 30 4137 13011 0500 -767 500,00

Přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního

rozpočtu (MPSV) na OSPOD - ORJ 09 231 63 30 4137 13011 0900 767 500,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 13011 1000 -767 500,00

Ostatní osobní výdaje 231 61 71 5021 13011 0900 50 000,00

Platy zaměstnaanců v prac.poměru 231 61 71 5011 13011 0900 513 000,00

Povninné pojištění na soc.zabezpečení
231 61 71 5031 13011 0900 128 000,00

Povninné pojistné na veřejné zdrav.pojistění
231 61 71 5032 13011 0900 46 500,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 61 71 5137 13011 0900 5 500,00

Knihy, učební pomůcky a tisk 231 61 71 5136 13011 0900 3 500,00

Nákup materiálu j.n. 231 61 71 5139 13011 0900 3 000,00

Služby školení a vzdělávání 231 61 71 5167 13011 0900 14 000,00

Nákup ostatních služeb 231 61 71 5169 13011 0900 4 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

44

Příjem neinvestiční účelové dotace z MHMP ve

výši 711 tis. Kč z obdrženého odvodu z výherních

hracích přístrojů a jiných tech.herních zařízení za

období 1.1.2016 - 30.4.2016 a převedení této

částky na položku nespecifikované rezervy v

kapitole 10 - Pokladní správa pro další využití (č.

dokladu 3035).

změna R

Příjem neinvestiční účelové dotace z MHMP z VHP

za období 1.1.2016-30.4.2016 231 63 30 4137 98 1000 711 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 98 1000 711 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

45

Příjem neinvestiční účelové dotace z MHMP ve

výši 470 tis. Kč na provoz jednotek Sboru

dobrovolných hasičů (JSDH Újezd n/L., JPO V) v

kapitole 07 - Bezpečnost  (č. dokladu 3037). 

změna R

Neinvestiční účelová dotace z MHMP na provoz

JSDH Újezd n/L 231 63 30 4137 81 0700 470 000,00

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 231 55 12 5137 81 0700 34 000,00

Nákup materiálu j.n. 231 55 12 5139 81 0700 15 000,00

Pohonné hmoty a maziva 231 55 12 5156 81 0700 5 000,00

Nákup ostatních služeb 231 55 12 5169 81 0700 16 000,00

Oprava techniky - CAS 32 T815 231 55 12 5171 81 0700 400 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

Stránka 1



46

Příjem investiční účelové dotace z MHMP ve výši

10 000 tis. Kč na výstavbu hasičské zbrojnice SDH

Újezd nad Lesy (ORG 80147) v kapitole 07 -

Bezpečnost  (č.dokladu 3038).

změna R

Investiční účelová dotace z MHMP na hasičckou

zbrojnici SDH Újezd n/L 231 63 30 4137 84 0700 80147 10 000 000,00

Hasičské zbrojnice SDH Újezd n.Lesy - výst. 
231 55 12 6121 84 0700 80147 10 000 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

47

Příjem neinvestiční účelové dotace z MHMP ve

výši 120 tis. Kč, z toho na podporu realizace

projektů v oblasti řešení problematiky

bezdomovectví na lokální úrovni ve výši 70 tis. Kč

a na mapování přístupnosti a bezbariérovosti

objektů na lokální úrovni ve výši 50 tis. Kč v

kapitole 05 - Zdravotnictví a soc.oblast (č.

dokladu 3041).

změna R Neinvestiční účelová dotace z MHMP 231 63 30 4137 81 0500 120 000,00

Terénní soc.práce s osobami bez přístřeší v rámci

Komunitního terén.programu Křižovatka 231 35 49 5169 81 0500 673 70 000,00

Mapování přístupnosti a bezbariérovosti objektů v

MČ Praha 21 231 43 19 5169 81 0500 542 50 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

48

Příjem neinvestiční účelové dotace z MHMP ve

výši 685,7 tis. Kč na posílení mzdových

prostředků zaměstnancům v oblasti školství

(zřízené příspěvkové organizace ZŠ a MŠ) ve dvou

splátkách (záloha k 31.7.2016 ve výši 343,0 tis. Kč

a doplatek k 31.10.2016 ve výši 342,7 tis. Kč) v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport a zaslání

finančních prostředků zřízeným příspěvkovým

organizacím formou neinvestičního příspěvku (č.

dokladu 3036)

změna R

Neinvestiční účelová dotace z MHMP na posílení

mzdových prostředků ZŠ a MŠ 231 63 30 4137 96 0400 685 700,00

Neinvestiční příspěvek pro MZŠ Polesná na

posílení mzdových prostředků 231 31 13 5336 96 0400 303 468 600,00

Neinvestiční příspěvek pro 1. MŠ Čentická na

posílení mzdových prostředků 231 31 11 5336 96 0400 301 38 200,00

Neinvestiční příspěvek pro MŠ Sedmikráska na

posílení mzdových prostředků 231 31 11 5336 96 0400 302 74 700,00

Neinvestiční příspěvek pro MŠ Rohožník na

posílení mzdových prostředků 231 31 11 5336 96 0400 99 49 300,00

Neinvestiční příspěvek pro MŠ Sluníčko na posílení

mzdových prostředků 231 31 11 5336 96 0400 304 54 900,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

49

Odměna ve výši 58 987,50 Kč (pro rozpočtové

opatření zaokrouhleno na 59,0 tis. Kč) pro

Evropskou rozvojovou agenturu s.r.o. za

pracování a podání žádosti o získání dotace na

projekt Místní akční plán vzdělávání na území

správního obvodu MČ Praha 21 (MAP) z OP VVV -

v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,

převedením finančních prostředků z položky

nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní

správa.

změna R

Podání a zpracování žádosti o získání dotace na

projekt MAP 231 32 99 5169 0400 674 59 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -59 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

Stránka 2



50

Poskytnutí investičního příspěvku MŠ Sluníčko ve

výši 105 201,00 Kč (pro rozpočtové opatření

zaokrouhleno na 105,20 tis. Kč) na vybudování

zabezpečovacího, kamerového a zámkového

systému v prostorách MŠ Sluníčko ve 4.NP - v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport, převedením 

finančních prostředků z položky nespecifikované

rezervy, s ORG 304 (vrácený nevyčerpaný

příspěvek od zřizovatele z roku 2015) v kapitole

10 - Pokladní správa. 

změna R

Investiční příspěvek MŠ Sluníčko na vybudování

zabezpečovacího, kamerového a zámkového

systému 231 31 11 6351 0400 675 105 200,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 304 -105 200,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

51

Přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního

rozpočtu z MPSV ve výši 125,50 tis. Kč na výkon

sociální práce - v kapitole 05 - Zdravotnictví a

soc. oblast (č. dokladu 2059). Do doby schválení v

RMČ jsou finanční prostředky převedeny na

položku nespecifikované rezrvy v kapitole 10 -

Pokladní správa. 

změna R

Přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního

rozpočtu z MPSV 231 63 30 4137 13015 0500 125 500,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 13015 1000 125 500,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

52

Převedení finančních prostředků z vratky 100%

podílu MČ Praha 21 na dodatečné dani z příjmů

právnických osob města Prahy formou

neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy ve výši

3 135,00 Kč (pro rozpočtové opatření

zaokrouhleno na 3,2 tis. Kč) z kapitoly 10 -

Pokladní správa nespecifikované rezervy na

výdajovou položku nákup ostatních služeb

(pohřebnictví - číslování hrobů) v kapitole 08 -

Hospodářství (viz rozpočtové opatření č. 52).

změna R Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 92 1000 -3 200,00

Pohřebnictví - nákup ostatních služeb (číslování

hrobů) 231 36 32 5169 92 0800 3 200,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

53

Přijetí účelové investiční dotace z MHMP ve výši 2

200 tis. Kč na "Rekonstrukci plynové kotelny v

MZŠ Polesná 1690 (ORG 80109) v kapitole 04 -

Školství, mládež a sport (č.dokladu 3046). Do

doby schválení v RMČ jsou finanční prostředky

převedeny na položku nespecifikované rezervy v

kapitole 10 - Pokladní správa.

změna R
Přijetí investiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy 

231 63 30 4137 84 0400 80109 2 200 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 84 1000 80109 2 200 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

54

Přijetí účelové neinvestiční dotace z MHMP ve

výši 124,00 tis. Kč na podporu aktivit v oblasti

místní Agendy 21 - oblast zdraví a zdravého

životního stylu na lokální úrovni v kapitole 06 -

Kultura a cestovní ruch (č.dokladu 3048). Do

doby schválení v RMČ jsou finanční prostředky

převedeny na položku nespecifikované rezervy v

kapitole 10 - Pokladní správa.

změna R
Přijetí neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy 

231 63 30 4137 81 0600 83 124 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 81 1000 83 124 000,00

Stránka 3



RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

55

Uzavření finančního vypořádání za rok 2015: 1.

saldo FV se státním rozpočtem - odvod ve výši 68

821,00 Kč (zaokrouhleno pro RO ve výši 68 800

Kč) v kapitole 10 - Pokladní správa (č. dokladu

8003) - bylo již poukázáno na účet MHMP. 2.

saldo FV s hl. m. Prahou - odvod ve výši 34 585 Kč

(zaokrouhleno pro RO ve výši 34 500 Kč) v

kapitole 10 - Pokladní správa (č. dokladu 3049) -

bude převedeno na ZBÚ HMP. Obě částky budou

převedeny z položky nespecifikované rezervy v

kapitole 10 - Pokladní správa.

změna R
1. saldo FV se státním rozpočtem  (č.dokladu 8003)

231 63 30 5347 1000 68 800,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -68 800,00

2. saldo FV s hl. m. Prahou (č. dokladu 3049) 231 63 30 5347 1000 34 600,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -34 600,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

59

Převedení finančních prostředků z účelové

neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MPSV

ve výši 125,50 tis. Kč na výkon sociální práce - v

kapitole 05 - Zdravotnictví a soc. oblast z položky

nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní

správa na výdajové položky (mzdové prostředky)

v kapitole 05  (viz rozpočtové opatření č. 51).

změna R
Nespecifikované rezervy

231 64 09 5901 13015 1000 -125 500,00

Platy zaměstnanců v prac. poměru 231 43 49 5011 13015 0500 94 000,00

Povinné pojištění na soc. zabezpečení
231 43 49 5031 13015 0500 23 500,00

Povinné pojištění na veřejné zdrav. poj. 231 43 49 5032 13015 0500 8 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

60

Převedení finančních prostředků z vratky 100%

podílu MČ Praha 21 na dodatečné dani z příjmů

právnických osob města Prahy formou

neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy ve výši

3 135,00 Kč (pro rozpočtové opatření

zaokrouhleno na 3,2 tis. Kč) z kapitoly 10 -

Pokladní správa nespecifikované rezervy na

výdajovou položku nákup ostatních služeb

(pohřebnictví - číslování hrobů) v kapitole 08 -

Hospodářství (viz rozpočtové opatření č. 52).

změna R
Nespecifikované rezervy

231 64 09 5901 92 1000 -3 200,00

Pohřebnictví - nákup ostatních služeb (číslování

hrobů) 231 36 32 5169 92 0800 3 200,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

61

Převedení finančních prostředků z přijaté účelové

investiční dotace z MHMP ve výši 2 200 tis. Kč na

"Rekonstrukci plynové kotelny v MZŠ Polesná

1690 (ORG 80109) v kapitole 04 - Školství, mládež

a sport z položky nespecifikované rezervy v

kapitole 10 - Pokladní správa na výdajovou

položku "Rek.plynové kotelny MZŠ Polesná

1690" v kapitole 04 (viz rozpočtové opatření č.

53).

změna R Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 84 1000 80109 -2 200 000,00

Rek. plynové kotelny MZŠ Polesná 1690 231 31 13 6121 84 0400 80109 2 200 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

Stránka 4



62

Převedení finančních prostředků z účelové

neinvestiční dotace z MHMP ve výši 124,00 tis. Kč

na podporu aktivit v oblasti místní Agendy 21 -

oblast zdraví a zdravého životního stylu na lokální

úrovni v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch z

položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 -

Pokladní správa na výdajové položky v MA21 v

kapitole 06 (viz rozpočtové opatření č. 54).

změna R
Nespecifikované rezervy

231 64 09 5901 81 1000 83 -124 000,00

Nákup materiálu j.n. - Den zdraví - MA21
231 33 19 5139 81 0600 83 14 000,00

Nákup ostatních služeb  - Den zdraví - MA21
231 33 19 5169 81 0600 83 107 000,00

Pohoštění -  Den zdraví - MA21 231 33 19 5175 81 0600 83 3 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

63

Neinvestiční dotace spolku Rarášek ve výši 7

260,0 Kč (pro rozpočtové opatření zaokrouhleno

na 7 300,0 Kč) na neplánované náklady během

akce Cesta za pokladem skřítků dne 5. 6. 2016 z

důvodu havárie vody na multifunkčním

sportovišti v Čentické ulici - v kapitole 06 -

Kultura a cestovní ruch, převedením finančních

prostředků z položky nespecifikované rezervy v

kapitole 10 - Pokladní správa. 

změna R

Neinvest.dotace spolku Rarášek na

neplán.náklady při akci Cesta za pokladem skřítků
231 34 29 5222 0600 676 7 300,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -7 300,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

64

Neinvestiční finanční dar JR RUNNING SPORT-

intersport Nasavrky ve výši 3000,0 Kč na 28.

štafetový běh Terezín - Ležáky (25. - 26. 6. 2016) v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport, převedením 

finančních prostředků z položky nespecifikované

rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa (schváleno

usnesením RMČ38/0636/16).

změna R

Neinvestiční finanční dar JR RUNNING SPORT-

intersport Nasavrky-na štafetový běh Terezín-

Ležáky 231 34 19 5492 0400 677 3 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -3 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

65

Neinvestiční dotace mětu Říčany ve výši 3 821,0

Kč (pro rozpočtové opatření zaokrouhleno na 3

900,0 Kč) za žáka s trvalým pobytem v Újezdě nad

Lesy, který navštěvuje Základní školu Nerudova,

jejíž zřizovatelem je město Říčany, na šk.rok

2015/2016, v souladu se žádostí a veřejnoprávní

smlouvou - v kapitole 04 - Školství, mládež a

sport, převedením finančních prostředků z

položky nespecifikované rezervy v kapitole 10 -

Pokladní správa. 

změna R

Neinvestiční dotace městu Říčany za žáka z Újezda

n.Lesy, navštěvujícího ZŠ Nerudova v Říčanech
231 31 13 5321 035 0400 551 3 900,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -3 900,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

Stránka 5



66

Investiční příspěvek 1. MŠ Čentická ve výši 142

417,- Kč (pro rozpočtové opatření zaokrouhleno

na 142 500,- Kč) na organickou stavbu na školní

zahradě - v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,

převedením finančních prostředků z položky

nespecifikované rezervy, s ORG 301 (vrácený

nevyčerpaný provozní příspěvek od zřizovatele z

roku 2015) v kapitole 10 - Pokladní správa.

změna R

Investiční příspěvek 1. MŠ Čentická na organickou

stavbu na školní zahradě 231 31 11 6351 0400 678 142 500,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 301 -142 500,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

67

Navýšení inv.akce Přístavba MZŠ Polesná (ORG

80020) o 300,0 tis. Kč na přístřešek na kola - v

kapitole 04 - Skolství, mládež a sport, převedením 

finančních prostředků z položky nespecifikované

rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa.

změna R
Přístavba MZŠ Polesná

231 31 13 6121 0400 80020 300 000,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -300 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

68

Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MPSV

na úhradu nákladů v souvislosti s výkonem

sociálně-právní ochrany dětí na rok 2016 (2.

splátka) ve výši 767,5 tis. Kč v kapitole 09 - Vnitřní 

správa  (č. dokladu 2079)

změna R

Přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního

rozpočtu (MPSV) na OSPOD - 2. splátka
231 63 30 4137 13011 0900 767 500,00

Platy zaměstnanců v pracovním poměru
231 61 71 5011 13011 0900 570 000,00

Povinné pojištění na soc. zabezpečení
231 61 71 5031 13011 0900 143 000,00

Povninné pojistné na veřejné zdrav. pojištění
231 61 71 5032 13011 0900 54 500,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

70

Převod mezi výdajovými položkami ve vnitřním

vybavení přístavby MZŠ Polesná (z

neinvest.dotace z MHMP na vybavení MZŠ

Polesná) v kapitole 04 - Školství, mládež a sport

změna R
Drobný hmotný dlouhodobý majetek

231 31 13 5137 90 0400 -356 500,00

Nákup materiálu j.n. 231 31 13 5139 90 0400 356 500,00

71

Zapojení nevyčerpaných fin.prostředků z

účel.neinv.dotace MHMP z odvodu VHP v r.2015

do rozpočtu v r.2016 v kapitole 04 - Školství,

mládež a sport na podporu nezisk.org.zajišťujících

sport v MČP21 (přeúčtování z vyplacených

GRANTÚ), převedením fin.prostř.z položky

nespecifikov.rezervy v kapitole 10 - Pokladní

správa

změna R

Zapojení nevyčerpaných prostř.z r. 2015 do r. 2016

pro podporu nest.nezisk.org.zajišťijících

sport.čin.na území MČP21
231 8115 98 1000 131 000,00

Neinv.dotace sport.oddílům - GRANTY v roce 2016
231 34 19 5222 0400 75 -201 500,00

Použití účel.neinv.dotace z MHMP z VHP na

podporu sport.čin.nest.nezisk.org.na území

MČP21 (GRANTY) 231 34 19 5222 98 0400 75 131 000,00

Stránka 6



Nespecifikované rezervy - neinv.účel.dotace z

MHMP z VHP 231 64 09 5901 98 1000 -70 500,00

Použití účel.neinv.dotace z MHMP z VHP na

podporu sport.čin.nest.nezisk.org.na území

MČP21 (GRANTY) 231 34 19 5222 98 0400 75 70 500,00

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 70 500,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

72

Poskytnutí neinvestiční dotace obecně prospěšné

společnosti TŘI, Čerčany ve výši 10 tis. Kč na

provoz lůžkového Hospice Dobrého Pastýře v

Čerčanech za pobyt občanů z Újezda nad Lesy v

roce 2015 - v kapitole 05 - Zdravotnictví a

soc.oblast, převedením fin.prostsředků z dotace z

MHMP z VHP z položky nespecifikované rezervy v

kapitole 10 - Pokladní správa 

změna R

Ostatní speciální zdravot.péče - neinvestiční

dotace o.p.s. TŘI 231 35 49 5222 0500 682 10 000,00

Nespecifikované rezervy - neinv.účel.dotace z

MHMP z VHP 231 64 09 5901 98 1000 -10 000,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

73

Navýšení finančních prostředků na odměnu pro

Evropskou rozvojovou agenturu s.r.o. o 76,10 tis.

Kč (2% + DPH z výše schválené finanční dotace 3

144,17 tis. Kč na projekt MAP vzdělávání na

území MČP21) - v kapitole 04 - Školství, mládež a

sport, převedením fin.prostředků z dotace MHMP

z VHP z položky nespecifikované rezervy v

kapitole 10 - Pokladní správa

změna R

Ostatní záležitosti vzdělávání - odměna pro ERA

s.r.o. za MAP 231 32 99 5169 0400 674 76 100,00

Nespecifikované rezervy - neinv.účel.dotace z

MHMP z VHP 231 64 09 5901 98 1000 -76 100,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

74

Převod mezi závaznými ukazately v kapitole 02 -

Městská infrastruktura - mezi oddílem odvádění

a čištění odpad.vod a péčí o veřejnou zeleň

změna R

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s

kaly - opravy a udržování 231 23 21 5171 0200 20 300,00

Péče o vzhled a veřejnou zeleň - nákup ostatních

služeb 231 37 45 5169 0200 -20 300,00

RO číslo: Název položky SU AU Od Pa Položka UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal

75

Navýšení fin.prostředků pro MZŠ Polesná o 1

178,3 tis. Kč na nákup nábytku (stěny a čalouněné 

sezení) - soubor movitých věcí (invest.položka) v

kapitole 04 - Školství, mládež a sport, převedením 

finančních prostředků z položky nespecifikované

rezervy (z nevyčerpaného provozního příspěvku

MZŠ Polesná za rok 2015) v kapitole 10 - Pokladní

správa.

změna R

Soubor movitých věcí (stěny a čalouněný nábytek) -

přístavba MZŠ Polesná 231 31 13 6122 0400 80020 1 178 300,00

Nespecifikované rezervy - nevyčerpaný provozní

příspěvek MZŠ Polesná z r. 2015 231 64 09 5901 1000 303 -1 178 300,00

Vypracovala: Ing. Vlasta Berková

16.9.2016

Stránka 7


